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
Тел. 8�960�543�64�91, Сергей.    (24�21)
(54ж) кролики калифорнийские и
карликовые декоративные; молодые
ручные хорьки; чистопородный заа�
ненский козел, возраст 1,3 года; утки
хохлатые и кряквы, куры и цыплята,
6 пород. Тел.: 8�910�814�27�32,
8�916�500�07�16.                            (10�4)
(57ж) западно�сибирская лайка (девоч�
ка) с отл. родословной, возраст один
год. Тел.: 3�56�68, 8�905�630�91�38.(3�2)
(58ж) щенки немецкой овчарки.
Тел. 8�910�961�96�53, Владимир.  (5�2)
(59ж) щенки немецкой овчарки.
Тел. 3�93�04 (после 20.00).                (2�2)
(60ж) овцы романовской породы.
Тел. 8�961�974�84�83.                         (4�1)
(61ж) кенарята (500 руб.) с новыми
клетками (300 руб.), возр. 2 мес., цв.
«лимон». Тел. 8�961�974�43�65.      (2�1)
(62ж) декоративные кролики разного
окраса, возр. 1 мес., цена 1000 руб.
Тел. 8�915�992�66�86.                          (3�1)
(63ж) щенки йоркширского терьера,
18.05.2010 г. р., короткие мордочки и
лапки, вес от 500 до 800 г, шерсть �
«шелк», РКФ, цена от 25000 руб.
Тел.: 8�915�982�67�83,
8(48535)98�539.                                    (4�1)
(64ж) щенок йоркширского терьера
(мальчик) без документов, 18.05.2010 г. р.
Тел. 8�903�82�888�52.                         (2�1)
(65ж) недорого 2 котенка, экзоты, ко�
тик и кошечка, очень красивый окрас,
родились 16 июля. Тел.: 3�67�70 (вече�
ром), 8�905�637�83�79.                     (2�1)

отдадим

(39ж) в добрые, ласковые руки двух ко�
тиков, возраст 1,5 мес.
Тел. 8�915�981�69�68.                        (4�2)
(40ж) в хорошие руки котенка (маль�
чик), цв. рыжий с белым, к лотку при�
учен. Тел.: 3�02�88,
8�905�631�73�81.                                 (4�2)

(41ж) в хорошие руки котенка.
Тел. 8�910�666�04�09.            (6�2)

(42ж) котят. Обр.: ул. Маяковского, 11�
36, остановка «Стадион». Тел.: 3�67�31,
8�960�527�03�04.                                  (3�2)
(43ж) в хорошие руки очаровательных
щенков (дворняжки), родились 7.05,
едят самостоятельно, окрас черный и
черно�белый. Тел. 8�962�211�48�22.(4�2)
(44ж) в хорошие руки котенка, возр. 1
мес. 1 неделя. Тел.: 3�93�76,
8�909�277�85�78.                                 (5�1)
(45ж) в хорошие руки очаровательного
котенка, возр. 1,5 мес. Тел.: 3�71�93,
8�910�665�50�36.                                 (4�1)
(46ж) в хорошие руки котенка (маль�
чик), возр. 1,5 мес., окрас черный в бе�
лых носочках.
Тел. 8�910�967�50�28.                        (3�1)
(47ж) в хорошие руки рыжую кошку.
Тел. 8�903�823�29�32.                          (1�1)

  КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ
        ВЕТЕРИНАРНАЯ
ПОМОЩЬ ЖИВОТНЫМ
  8�920�652�67�61

Реклама (1)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
 1�комнатные квартиры

(8к1) 1�, 2�, 3�комн. квартиры.
Тел. 8�903�822�68�21.         (31�25)

(38к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан. дома
№ 68 на ул. Кооперативной, пл. 29,8 кв.
м, заменена с/т, поставлены счетчики на
гор. и хол. воду, не угловая, имеются те�
лефон, домофон, без посредников, цена
1350000 руб. Тел.: 3�65�13,
8�909�277�25�90.                                    (23�20)
(66к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева, пл. 29,5 кв. м, свобод�
на. Тел. 8�903�611�15�46, Александр.(10�10)
(112к1) 1�комн. кв. (малосемейка) на 7
эт. 9�эт. пан. дома по ул. Волгоградской
в Ярославле, пл. 22/13/51 кв. м, окна
ПВХ, не угловая, с/у совм. (пластик),
част. меблирована, сост. хор., цена
1100000 руб. Тел.: 8�905�634�62�33,
3�41�88.                                                     (8�6)
(113к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома,
общ. 36 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 9 кв.
м, лоджия 6 кв. м, недалеко от центра,
светлая, высокие потолки, или обменяю
на 2�комн. кв. с нашей доплатой.
Тел.: 3�83�02, 8�905�638�09�31.      (10�6)
(114к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре города, комн. 16 кв. м, кухня 5 кв. м,
центр. отопл., хол. вода, водонагрева�
тель, с/у совм., душ, во дворе гараж, ин�
тернет. Тел. 8�903�824�40�94.         (13�6)
(117к1) срочно 1�комн. кв. с част.
удоб. Тел.: 8�915�977�88�85,
8�915�977�88�41.                              (10�4)
(119к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 29,9 кв. м, кв. теплая, светлая,
установлены счетчики на гор. и хол. воду,
сделан капремонт, двойная дверь, цена
1 млн 230 тыс. руб., торг.
Тел. 8�929�575�25�24.                          (9�4)
(121к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт. 2�
эт. дома в Большой Бремболе, пл. 31 кв. м,
кирп. сарай. Тел. 8�915�972�17�16.      (4�4)
(128к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома в
районе «Северного рынка», пл. 31 кв. м.
Тел. 8�960�532�39�76.                           (6�3)
(129к1) срочно 1�комн. кв. с част. удоб.
в центре города, пл. 33 кв. м, стеклопа�
кеты, хор. ремонт, жел. дверь, интернет,
уч. 1,5 сотки, с/х постройки.
Тел. 8�910�968�72�59, Наталья.         (5�3)
(130к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Октябрьской, общ. пл. 32,8 кв. м, жил.
пл. 17,8 кв. м, кухня 7 кв. м, балкон, до�
мофон, без ремонта.
Тел. 8�930�108�98�61.                             (3�2)
(131к1) 1�комн. кв. на 8 эт. в г. Муроме
Владимирской обл., пл. 36,1 кв. м.
Тел.: 3�69�60, 8�909�918�21�00.      (10�2)
(132к1) 1�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. 50 лет комсомола, пл. 31,1 кв. м,
застекл. лоджия, ремонт, или обмен на
2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 3�77�35, 8�961�153�23�21.        (1�1)
(133к1) 1�комн. кв. на 4 эт. на ул. Строи�
телей, д. 34, пл. 28 кв. м, телефон, лифт,
газ, отопл., гор. и хол. вода, встроенный
шкаф�купе, кухон. шкафы, нов. газ. пли�
та, лоджия, цена договорная.
Тел.: 3�76�00, 8�961�340�70�36,
8�961�340�70�43.                                    (4�1)
(134к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева, пл. 30 кв. м, не угловая,
есть балкон, домофон, телефон, дв.
дверь, сделан ремонт, цена 1400000 руб.
Тел. 8�960�528�47�19, Татьяна.         (5�1)
(135к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 33,1/18,5/6 кв. м, балкон, с/у
совм., цена 1400000 руб.
Тел. 8�910�817�36�98.                           (2�1)
(136к1) 1�комн. кв. на 3 эт. в новом доме
по ул. Октябрьской, напротив магазина
«Авоська», общ. пл. 40 кв. м, отл. ремонт,
чистая, уютная, без посредников, цена
2000000 руб.
Тел.: 3�71�93, 8�910�978�56�29.         (4�1)

(137к1) срочно 1�комн. кв. в Ни�
китской слободе, все удобства,
газ, вода и т. д.
Тел. 8�903�820�95�09.               (8�1)

(138к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской, пл. 31 кв. м,
комн. 18 кв. м, кухня 5 кв. м, косм. ре�
монт, с/у совм., цена 1550000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                           (3�1)
(139к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 31 кв.
м, комн. 18 кв. м, коридор 3 кв. м, кухня
6 кв. м, косм. ремонт, с/у совм., балкон,
цена 1400000 руб., торг.
Тел. 8�915�969�63�00.                          (3�1)
(140к1) 1�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, пл. 35,8
кв. м, кухня 9 кв. м, без ремонта, с/у
совм., балкон, цена 1350000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                            (3�1)
(141к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Кубринск, пл. 29/18,5 кв. м, кух�
ня 5,5 кв. м, заменена проводка и с/т, ре�
монт, с мебелью и бытовой техникой,
цена 650000 руб. Тел. 8�915�969�63�00.(3�1)

(142к1) 1�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома в историческом
центре города, общ. пл. 32 кв. м,
с/у разд., большая кухня.
Тел. 8�910�665�90�59.               (10�1)

  2�комнатные квартиры

(42к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/7 кв.

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,
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м. Тел. 8�906�633�32�31.                   (28�24)
(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. бал�
кон.  Тел. 8�910�976�34�76.         (27�14)
(149к2) недорого 2�комн. кв. в д. № 42
в Чкаловском мкрн, с/у разд., докумен�
ты готовы, без посредников.
Тел. 8�915�963�72�03, Андрей.    (12�11)
(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Тру�
довой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.  (20�11)
(171к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома
по ул. Строителей, окна во двор на юж�
ную сторону, комн. раздельные.
Тел. 8�906�632�67�18.                       (10�8)
(181к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (дому 10 лет) по ул. Советской,
общ. пл. 65 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у
разд., телефон, стеклопакеты.
Тел. 8�903�823�60�35.                      (8�6)
(183к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома, пл. 50 кв. м, комн. изол. 18
и 14 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., зас�
текл. лоджия с решетками и подвалом
6 кв. м, хор. планировка, большая при�
хожая со встр. шкафами, метал. дверь,
домофон, можно с мебелью, цена
2100000 руб. Тел. 8�906�747�55�11.(8�6)

(184к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт.
2�эт. дома по ул. Вокзальной,
пл. 36,6 кв. м, с/у совм., чистая,
сухая, теплая, жел. дверь, теле�
фон, без агентства, цена
1100000 руб., торг.
Тел. 8�906�075�18�38.           (6�6)

(194к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Фабричном, общ. пл. 49 кв.
м, комн. разд., без ремонта, или обме�
няю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�975�61�48.                         (7�5)
 (196к2) срочно 2�комн. кв. на 8 эт. 10�
эт. дома (1996 г.) по ул. Октябрьской,
удоб. планировка, комн. 19 и 12 кв. м,
кухня 7 кв. м, стеклопакеты, лоджия �
стеклопакеты, жел. дверь, телефон,
интернет, домофон, рядом школа, сто�
янка, садик, без посредников.
Тел. 8�910�825�14�44 (до 20.00).   (8�5)
(197к2) 2�комнатные квартиры с чис�
товой строительной отделкой на 1, 2,
4 эт. в 6�эт. д. № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. от 44 до 49 кв. м, комнаты изо�
лир., большая кухня, застекл. лоджия,
высота потолков 3 м, различные пла�
нировки, цена от 1,6 млн. руб. Помощь
в оформлении документов.
 Тел. 8�910�822�91�18.                        (6�4)

(203к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома (северная сторона) у
реки. В подарок � рядом огород
4 сотки с плод.�ягодн. насажд.,
сарай и крольчатник.
Тел. 8�985�174�56�55.            (4�4)

(204к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. дома
№ 28 на ул. Брембольской, общ. пл.
50,1 кв. м, окна ПВХ, большая лоджия,
комнаты разд., цена 2 млн 200 тыс.
руб.  Тел. 8�910�818�56�13.              (9�4)
(205к2) 2�комн. кв. 3/4 кирпичного
дома по ул. Первомайской (центр), хо�
рошая планировка, пл. 55/32/9 кв. м,
изолированные комнаты, большая
лоджия с окнами ПВХ (из окон краси�
вый вид на храм), цена 2480000 руб.
Тел.: 8905�635�19�11, 3�12�29.      (4�3)
(206к2) 2�комн. кв. 3/5 кирпичного
дома по ул. Менделеева (р�н «Апель�
сина»), хорошая планировка, пл. 50/
30/9 кв. м, изолированные комнаты на
разные стороны дома, лоджия, цена
1950000 руб. Тел.: 8�905�635�19�11,
3�12�29.                                                   (4�3)
(207к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 11�эт. дома
в районе «Ярославских магазинов», пл.
51 кв. м. Тел. 8�960�532�39�76.     (6�3)
(208к2) 2�комн. кв. на 1 эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 43,9
кв. м, цена 1700000 руб.
Тел. 8�910�817�32�52, Наталья.      (3�3)
(209к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в центре, пл. 40 кв. м, с/у совм.,
природный газ, центр. отопл., хол.
вода, канализ., метал. дверь, рядом
остановка, цена 1800000 тыс. руб.
Тел. 8�920�143�94�72.                     (10�3)

(210к2) срочно недорого 2�комн.
благ. кв. в с. Елизарове, пл. 48 кв. м.
Тел. 8�905�639�35�13.            (4�3)

(211к2) срочно недорого 2�комн. кв.
на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
разд., собственник. Тел.: 3�61�04,
8�915�994�14�82.                                (2�2)
(212к2) 2�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, кухня 8 кв. м,
с/у разд., лоджия 6 кв. м, собственник.
Тел.: 3�61�04,  8�915�994�14�82.   (2�2)
(214к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома № 5 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 45,9 кв. м, жил. 30,8 кв. м, кух�
ня 5,4 кв. м, с/у совм., комн. проход�
ные. Тел. 8�910�471�06�80.             (2�1)
(215к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома № 5 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 45,9 кв. м, жилая 30,8 кв. м,
кухня 5,4 кв. м, с/у совмещен., комн.

эт. кирп. дома в пос. Ивановское,  пл.
63/44/6 кв. м, изолированные комнаты
16/15/14 кв. м, с/у разд., газовое ото�
пление, ц/водопровод, ц/канализация,
электроснабжение, высокие потолки
2,9 м, вся необходимая инфраструкту�
ра, цена 1250000 руб., торг.
Тел. 8905�635�19�11.                           (4�3)
(92к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома №
12 на ул. Красноэховской, общ. пл. 67,3
кв. м, жил. 42,7 кв. м, комн. разд., боль�
шой коридор, кладовка, застекл. лод�
жия и балкон, кухня 9 кв. м, за домом
гараж и ухоженный огород.
Тел. 8�915�962�39�51.                         (4�3)
(93к3) 3�комн. кв. на 2 эт. на ул. Пушки�
на, 3, общ. пл. 63 кв. м, кухня 9 кв. м,
ванная 6 кв. м, 2 закрытые лоджии, ре�
монт, сарай, цена 2600000 руб., торг,
возможен обмен, кредит.
Тел. 8�910�811�77�25.                        (5�2)
(94к3) 3�комн. кв. улуч. планир. в отл.
сост. на 3 эт. в центре, пл. 75 кв. м + 9
кв. м лоджия, или обмен на 1�комн. кв.
с доплатой. Тел. 3�55�01.                (10�2)
(95к3) 3�комн. кв. по ул. Ростовской (в
центре), пл. 75,7 кв. м, без посредни�
ков. Тел. 8�910�817�36�62.                (4�1)
(96к3) 3�комн. кв. на ул. Октябрьской,
д. 43, кв. 25 или обменяю на меньшую с
доплатой. Тел. 8�906�631�72�23.     (5�1)
(97к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома № 58 на ул. Кооперативной, пл.
55,8 кв. м, комн. 17,1/12,4/10,4 кв. м,
кухня 7,2 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/у
разд., балкон, сделан кап. ремонт дома,
заменена проводка, вся с/техника, цена
2400000 руб. Тел. 8�915�969�63�00.(3�1)
(98к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в д. Красной, пл. 60 кв. м, комн.
разд. 18,2/10,2/8,6 кв. м, кладовка 1,4
кв. м, кухня 8,1 кв. м, с/у разд., вода,
газ. отопл., центр. канализ., застекл.
лоджия, 2 погреба, палисадник, зем. уч.
5 соток, цена 1250000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                           (3�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(25к5) 4�комн. благ. кв. улуч. планир. в
пер. Лесном (дома ИПС), пл. 94,5 кв. м,
большая кухня, застекл. лоджия, все
комнаты изол. на разные стороны, до�
мофон, 2 с/у, просторный холл, теле�
фон, рядом с домом гараж, квартира
свободна, цена 3800000 руб.
Тел. 8�903�155�33�60, Диана.          (7�3)
(26к5) 5�комн. кв. на 3 эт. на ул. Трудо�
вой, д. 3, кв. 16, пл. 116 кв. м, большие
кухня, лоджия, 2 с/у, сухая, цена
4500000 руб. Тел.: 3�21�79,
8�905�639�73�49.                                 (4�2)

(27к5) 4�комн. кв. улуч. планир.
на 3 эт. 10�эт. кирп. дома по ул.
Строителей (универмаг «Дикси»),
пл. 85/53/9 кв. м, комн. изол. на
разные стороны, застекл. лод�
жия 6 кв. м, просторный холл 16
кв. м, телефон, домофон,
подъезд после ремонта, доп.
есть кирп. гараж в ГК «Жигули»
(за отд. плату), цена 3500000
руб. Остров (РГР). Тел.: 3�12�29,
8�905�635�19�11.                       (2�2)

квартиры, комнаты
покупка

(26пк) недорого в июле 1�комн. кв. и
комнату, 3�й, 4�й этажи, с балконом,
солнечная сторона.
Тел. 8�919�891�76�98.                      (11�8)
(29пк) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�980�652�43�24.                     (4�1)
(30пк) 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн, 3, 4
эт., солнечная сторона, до 1800000 руб.
Тел. 8�919�891�76�98.                        (1�1)

комнаты

(11км) комната (14 кв. м) в благ. ком�
мун. квартире на 2 эт. 4�эт. дома № 47
на ул. Менделеева (напротив воскрес�
ного рынка). Тел. 8�916�228�89�44.(4�3)
(12км) комната 12 кв. м в пос. Красный
текстильщик. Тел. 8�905�136�32�05.(2�2)

(13км) 2 комнаты с балконом в
хор. сост. в коммуналке на 3 эт.
4�эт. кирп. дома по ул. Менделе�
ева, пл. 24 кв. м, общие коридор,
кухня, туалет, ванная, все удоб�
ства центр., можно использовать
как 1�комн. изол. кв., собствен�
ность, цена 730000 руб., торг.
Остров (РГР). Тел.: 3�12�29,
 8�905�635�19�11.                        (2�2)

ТУРФИРМА

«Ладья Ярославны»

г. Переславль
Залесский
ул. Ростовская, 27, оф. 112

ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ
ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

Тел./факс (48535)6�02�96,
8�910�961�18�83
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проходные.
Тел. 8�910�821�58�50.                         (1�1)
(216к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. блоч�
ного дома в Ивановском Переславско�
го района, пл. 44,1/17,8/12,3/4,7, а/
трасса Москва�Ярославль, 160 км от
Москвы, газ. отопл., телефон, охота,
рыбалка, цена 800 тыс. руб.
Тел. 8�903�646�72�67, Валера.       (4�1)
(217к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, пл. 47 кв.
м, комнаты разд., цена 2200000 руб.
Тел. 8�910�965�96�36.                        (2�1)
(218к2) 2�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
в Купанском, общ. пл. 42 кв. м, комн.
14,5/9,5 кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия,
с/у разд., ремонт, пластик. окна, жел.
дверь, цена договорная.
Тел. 8�915�992�66�86.                         (3�1)
(219к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 37
кв. м, газ. отопл., хол. вода, комнаты
смежные, документы готовы.
Тел.: 8�903�691�58�97,
8�906�631�79�98.                                 (5�1)
(220к2) 2�комн. приват. кв. на 4 эт. 5�
эт. пан. дома в д. Еремино Сергиево�
Посадского района, от МКАД 90 км, от
Сергиева Посада 20 км, от Дмитрова 25
км, спокойное, тихое, живописное ме�
сто, пл. 47,5 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у
разд., балкон, рядом церковь, цена
1200000 руб. Тел. 8�926�244�80�99,
Петр.                                                          (6�1)
(221к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в п. Дубки (учхоз) Переславс�
кого района. Тел.: 8�903�534�83�94,
8�903�534�83�63.                                    (2�1)
(222к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома № 28 на ул. Свободы,
общ. пл. 49 кв. м, жил. 29 кв. м, кухня
7,5 кв. м, пластик. окна, телефон, с/у
разд., балкон. Тел. 8�915�261�74�06.(7�1)
(223к2) 2�комн. кв. в Купанском, ул.
Советская, д. 11, кв. 1, общ. пл. 40,2 кв.
м, цена договорная, посредников про�
шу не беспокоить.
Тел. 8�916�726�64�40.                         (3�1)
(224к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома, комн. разд., кухня 8 кв. м, с/у
разд., цена 1600000 руб.
Тел. 8�960�544�99�76.                          (5�1)
(225к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 47 кв.
м, комн. 18/15 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у
совм., цена 1700000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                           (3�1)
(226к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. 16/8,5 кв. м, кухня 5 кв. м, с/у
совм., газ. колонка, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                           (3�1)
(227к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 45 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд.,
комн. разд., застекл. балкон, зам. с/тех�
ника, цена 16500000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                         (3�1)

  3�комнатные квартиры

(61к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола,
установлены окна ПВХ, новая с/т, эл.
проводка, большие комн. на разные
стороны 17/16/14 кв. м, застекл. бал�
кон, с /у разд., телефон, интернет,  кв.
очень стветлая, жел. дверь, чистый
подъезд, домофон, цена 2 млн 400 тыс.
руб., торг.  Тел.: 3�91�89,
8�905�638�89�83.                               (10�10)
(81к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 66 кв. м, комн. 18/12/9 кв. м,
кухня 10 кв. м, прихожая 13 кв. м, домо�
фон, лифт, рядом д/с, школа, рынок,
магазины, аптеки.
Тел. 8�910�826�82�32.                    (16�6)
(84к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
3 эт. кирп. дома № 12 на ул. Разведчика
Петрова, пл. 60,5/38 кв. м, кухня 8 кв.
м, комн. разд. 17, 12, 9 кв. м, лоджия,
телефон, домофон, пластик. окна, цена
2650000 руб., торг.
Тел. 8�960�545�87�87 (до 21.00).  (8�5)
(88к3) 3�комн. кв. в хор. сост. улуч. пла�
нир. 4/4 эт. кирп. дома в пер. Лесном
(центр, дома ИПС), пл. 90/50/12 кв. м,
изолированные комнаты на разные сто�
роны  + большая жилая лоджия (h 4 м),
2 с/у, цена 3800000 руб.
Тел.:  8�905�635�19�11, 3�12�29.  (4�3)
(89к3) 3�комн. кв. 3/9 эт. дома (ж/б пли�
ты) по ул. Строителей, пл. 56/40/7 кв. м,
все окна и балконный блок � стеклопа�
кеты ПВХ, лоджия, с/у разд., свободная
продажа или обмен на 1 комн. кв. + доп�
лата, цена 2400000 руб., возможен торг.
Тел.: 8905�635�19�11,
 3�12�29.                                                (4�3)
(90к3) 3�комн. благ. кв. в хор. сост. 1/2
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

 По срочной продаже выделенные земельные участки

сельхозназначения по  1,5 га и 1 га

(межевание, свидетельство) в п. Ивановское.

Свет, газ. До оз. Вашутине 1 км.

Цена от 100 до 150 тыс. руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23,

8�910�961�18�83.
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 СЕГОДНЯ В ПРОДАЖЕ

(47дг) благ. дом в городе (центр),
общ. пл. 90 кв. м, зем. уч. 15 соток,
плод.'ягодн. насаждения, баня,
большой двор, хор. подъезд, соб'
ственник. Тел. 8'910'817'77'73.(20�18)
(57дг) дом в Соколке, вода, газ. ото�
пл.,канализ.,  зем. уч. 20 соток, хор.
подъезд. Тел. 8�903�826�80�42. (24�17)
(96дг) брев. дом и зем. уч. 8,5 сотки в
районе колледжа, газ. отопл., вода и
канализ. по границе уч.
Тел. 8�910�960�15�42.                         (10�10)
(103дг) 1/2 дома в центре, пл. 43 кв. м,
2 комнаты изол. + коридор + кухня, газ,
вода, центр. канализ., колонка, зем. уч.
3,5 сотки, или обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 3�74�29.                                          (12�9)
(105дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 15 соток, обработан, высокий, сухой,
есть свет, водопровод, газ по границе
уч., рядом канализ., собственник, доку�
менты готовы, возможен обмен на 1�
комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана.  (10�9)
(106дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 12,5 сотки, обработан, есть электр.,
вода, газ, рядом канализ., собственник,
документы готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана.  (10�9)
(115дг) ветхий дом пл. 35 кв. м в цент�
ре города, зем. уч. 7,2 сотки, газ, рядом
вода, речка, отл. место для проживания
и отдыха. Тел.: 8�905�138�62�54, Анна;
3�72�96.                                                   (7�7)
(127дг) жилой дом в районе Никольс�
кого монастыря, общ. пл. 45,4 кв. м,
природный газ, отопл., вода, местная
канализация, электр., хозпостройки,
сад, зем. уч. 1871 кв. м.
Тел. 8�910�663�17�18.                       (14�6)
(128дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому, рядом
озеро. Тел. 8�910�663�17�18.         (14�6)
(138дг) дом 6х6, зем. уч. 15 соток, свет,
вода, рядом озеро, документы готовы,
без посредников.
Тел. 8�980�754�07�88.                          (8�5)
(141дг) срочно дом в городе, 11 соток,
уч. обработан, вода, 2�эт. кирп. баня, по
уч. газ, канализ., рядом магазины, боль�
ница, школа. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65 (в любое время). (12�4)
(144дг) дом в Никитской слободе, на�
против Никитского монастыря, 15 соток,
водопровод, газ рядом с домом,
действ. печное отопл.
Тел. 8�910�823�15�36.                        (4�4)
(147дг) недорого 1/2 дома с видом на
озеро, все коммуникации, пл. 225,9 кв.
м, торг. Тел.: 8�903�822�88�03, 3�69�40,
3�21�08.                                                   (4�4)
(148дг) 2�ЭТ. ЖИЛОЙ ДОМ В ПЕР. ПРИ�
ЗЫВНОМ, В УСТЬЕ НА ОЗЕРЕ, ПЛ. 150

КВ. М, ВСЕ КОММУНИКАЦИИ, БОЛЬ�
ШАЯ БАНЯ, участок 8 СОТОК (50 м от
озера), коммуникации: газ, газовое ото�
пление (от 2�контурного АОГВ), элект�
роснабжение 380 В, центр. водоснаб�
жение, канализация, 1 этаж: большая
веранда, столовая, гостиная, 3 спальни,
с/у, мастерская, 2 этаж мансардный,
летний: 3 комнаты, балкон, на террито�
рии расположена большая баня, учас�
ток выложен тротуарной плиткой, ого�
рожен профлистом, плодоносящий сад,
мебель, вся обстановка остается в
доме, эксклюзивное месторасположе�
ние, цена 6750000 руб.
Тел.: 8905�635�19�11, 3�12�29.  (фото на
сайте www.ostrov�realty.ru).              (4�3)
(149дг) 2�ЭТ. ДОМ В ПЕР. РЯБИНОВОМ
(Р�Н ДЕНДРОСАДА), ПЛ. 160 КВ. М, НА
УЧАСТКЕ 15 СОТОК, 1 эт. � кирпичный,
2 эт. � брус, веранда, встроенный гараж,
пристроена сауна, фундамент � бетон,
бетонные полы,  стены � кирпич (2,5
кирп.), брус 150х150, кровля металли�
ческая, возможны все коммуникации,
установлена система отопления, пл.
дома 160 кв. м (2 эт.) + подвал, чердач�
ный этаж, участок 15 соток (50х30 м),
цена 2600000 руб.
Тел.: 8�905�635�19�11, 3�12�29. (фото
на сайте www.ostrov�realty.ru).         (4�3)
(150дг) жилой благ. дом на уч. 7 соток
по ул. Полевой (центр), фундамент �
бетон, высокий цоколь, стены � бревна
(d 22 м), коммун.: паровое отопл. от кот�
ла, электр., водоснабжение в доме, газ
и центр. канализ. по границе уч., печь�
шведка, пл. 40/22/6 кв. м + большая ве�
ранда, рабочая баня с подв. центр. во�
дой, плод. сад., цена 2000000 руб.
Тел.: 8�905�635�19�11,
3�12�29.  (фото на сайте
www.ostrov�realty.ru).                            (4�3)
(151дг) 1/4 часть дома по ул. Пионерс�
кой, зем. уч. 3 сотки, цена 550 тыс. руб.,
возможен обмен, рассмотрю любые ва�
рианты. Тел.: 9�85�19,
8�960�528�67�57.                                   (5�3)
(152дг) кирп. дом из 4�х комнат в Со�
колке, кухня, с/у, общ. пл. 70 кв. м, с
подвалом под домом, дом газифициро�
ван, канализ., приусадебный уч. 6 соток,
насаждения, кирп. гараж, подъезд ас�
фальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�3)
(154дг) 1/3 дома в пер. Трудовом
(центр города), жил. пл. 22 кв. м, отд.
вход, природный газ, отопл., зем. уч. 3,5
сотки, рядом канализ., водопровод,
есть разрешение на подключение, цена
1350000 руб. Тел. 8�910�437�29�39,
Дмитрий.                                                 (4�2)
(155дг) дер. дом в городе, газ, вода,
ванная, туалет, телефон, интернет, ка�
бельное ТВ, уч. 10 соток.
Тел. 8�905�634�58�67.                         (5�2)

(14км) коммун. комната на 2 эт. дер.
дома, центр. отопл., природный газ.
Тел. 8�960�526�12�61.                         (4�1)

                     ОБМЕН
(137ко)  3�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, боль�
шая кухня, лоджия, на две 1�комн. кв.
Тел.: 3�92�56, 8�905�635�44�26.   (35�23)
(46ко) 2�комн. кв. в 2�эт. доме и комн.
в 3�комн. кв. в районе хлебозавода на
2�комн. кв., или продам.
Тел. 8�906�525�26�03.                       (10�8)
(48ко) 3�комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5�
эт. дома, общ. пл. 74,5 кв. м, окна � ПВХ,
отд. вход, на хор. благ. дом с участком.
Тел. 8�915�986�14�84.                         (8�8)

(50ко) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. 30,9 кв. м, в Угличе на 1�
комн. кв. в Переславле.
Тел.: 3�68�36, 3�04�36.                (10�8)

(54ко) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 44,1 кв. м,
кухня 6,2 кв. м, комн. разд., хор. ремонт,
с/у разд., застекл. балкон, 2 пластик.
окна, рядом метал. гараж, на 3�комн. кв.
в 4, 5, 6 мкрн с доплатой или продам за
2 млн руб. Тел.: 8�905�632�38�12,
3�67�62(с 21.00), Галя.                       (4�3)
(55ко) 2�комн. кв. в дер. доме с видом
на озеро, пл. 34 кв. м + 8 кв. м (кори�
дор), свет, газ, хол. вода, газ. отопл.,
местная канализ., на дом с участком в
черте города или рядом.
Тел. 8�905�616�18�28.                          (4�3)
(57ко) 3�комн. кв. с част. удоб. на 1� или
2�комн. кв. со всеми удоб., или продам.
Тел.: 3�07�62, 8�905�638�27�08.       (4�3)
(58ко) две 2�комн. кв. улуч. планир. в
одном доме на 3 и 4 эт. в г. Кировске
Мурманской обл., подъезды разные,
рядом с домом д/сад, ясли, дом быта,
почта, аптека, а/остановка на все на�
правления, до больницы 15�20 мин.
пешком (автобусом 3 остановки), пре�
стижный район, на жилье в Переславле
или Ярославской обл.
Обр.: инд. 184250, Мурманская обл., г.
Кировск, ул. Олимпийская, 16�87, Кон�
шина Любовь Васильевна.                 (6�2)
(59ко) 1/2 брев. дома в центре, рас�
смотрим варианты. Тел. 8�915�996�32�24
(после 18.00).                                       (2�1)
(60ко) благ. дом в пос. Газовиков, зе�
леная зона, эколог. чистый район, хор.
подъезд, уч. 9,4 сотки, ухоженный сад,
огород, открытая бетонная площадка
под а/м + гараж, пл. 80 кв. м, 4 комна�
ты, природный газ, центр. канализ.,
вода, газ. колонка, всегда хол. и гор.
вода, на 2�комн. кв. + доплата или про�
дам. Тел.: 66�306, 8�910�811�44�38,
8�910�827�32�52.                                  (2�1)
(61ко) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 5, кв. 16 на ул. Берендеевской,
общ. пл. 50 кв. м, комн. разд., кухня 9
кв. м, на комнату со всеми удоб. с доп�
латой. Тел. 8�962�204�20�58.             (6�1)
(62ко) благ. дом общ. пл. 60 кв. м, уч.
10 соток, сад, на 1�комн. кв. или мало�
семейку с доплатой, можно в районе,
или на г. Рыбинск, или продам.
Тел. 8�915�969�70�97.                           (2�1)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(34ск) порядочный мужчина снимет 1�
комн. кв. или комнату по разумной цене.
Тел. 8�960�527�73�92.                         (4�4)
(35ск) срочно 2�комн. кв. с евроремон�
том или в отл. сост. с быт. техникой, ме�
белью в 5 или 6 мкрн на длит. срок, оп�
лату гарантирую.
Тел. 8�910�451�61�70.                        (4�4)
(36ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (3�3)
(37ск) 1�, 2�, 3� комн. кв. или дом, сво�
евременную оплату и порядок гаранти�
руем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14.(4�2)
(38ск) 1�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8�905�139�46�63.                          (2�1)
(39ск) молодая семья снимет 2�комн.
кв. со всеми удоб. на длительный срок.
Тел. 8�905�131�61�86.                          (2�1)

   сдам квартиру, дом
или комнату

(111ка) посуточно квартиру (в кварти�
ре все есть).
Тел. 8�960�535�35�75.                          (19�17)
(196ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�910�822�29�02.                      (15�7)
(204ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                        (10�6)
(207ка)  1�комн. благ. кв.  в Чкаловском
мкрн на длительный срок.
Тел. 8�961�020�06�74, Оксана.         (6�5)
(216ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (3�3)
(219ка) 3�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�960�532�52�59.                         (4�3)
(223ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
(Агентство). Тел. 8�903�691�14�14. (4�2)
(224ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
без посредников.
Тел. 8�962�200�23�76.                          (2�2)
(226ка) семье 2�комн. кв. в районе ав�
товокзала. Тел. 8�905�645�95�93,
Миша.                                                         (4�2)
(227ка) комнату с мебелью в 2�комн.
благ. кв. на 3 эт. 9�эт. дома около «Сла�
вянского базара», комнаты далеко друг
от друга, цена 6 тыс. руб./мес., предоп�
лата за 2 мес. Тел. 2�47�21.              (2�2)
(228ка) 1�комн. кв. с мебелью и другим
имуществом. Тел.: 2�38�36,
8�920�659�23�73.                                  (2�1)
(229ка) 1�комн. квартиру.
Тел. 8�903�823�81�40.                         (3�1)
(230ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью по
ул. Строителей. Тел.: 9�81�03,
8�903�829�33�02.                                  (1�1)
(231ка) 3 комнаты в 4�комн. кв. на 2 эт.
5�эт. дома по ул. Пушкина, недалеко от
дома железный гараж.
Тел. 8�960�529�74�80.                          (2�1)
(232ка) 1�комн. кв. с мебелью и теле�
фоном. Тел. 8�905�632�10�57.           (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские

(4дг) доля в доме около озера.
Тел. 8'903'822'68'21.      (31�27)

(5дг) дом в городе.
Тел. 8'903'822'68'21.      (31�27)

А также топосъемка, вынос и установление границ,
помощь в оформлении документов

МЕЖЕВАНИЕ
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ

            СКИДКИ ДО 50%
на крупные заказы, а также
ветеранам, пенсионерам и пр. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

ЛИЦЕНЗИЯ

Тел.: 98-105, 98-898, 8-903-820-44-14

Ждем Вас по адресу: г. Переславль,
ул. Московская, д. 56 (поворот на Чкаловский)

с 10.00 до 17.00
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   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6'03'04,
   8'915'99'105'99, 8'915'99'105'54

  www.pravozaschitnik.com
  e'mail: 9910554@mail.ru
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е

кл
а

м
а

.....

Купля'продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Правоустанавливающие документы: разрешение на строительство
№ RU 76302000'217 от 25.12.2009 г.

Проектная декларация размещена на сайте: www.yahps.ru

УЧАСТИЕ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ
27'КВАРТИРНОГО 3'ЭТАЖНОГО

КИРПИЧНОГО ЖИЛОГО ДОМА

1'комн. ' от 43,4 до 51,6 кв. м.
 2'комн. ' от 60,4 до 66,3 кв. м.

Планируемый срок сдачи ' 4 квартал 2010 года

Тел.: (4852) 585�535, 8�915�977�38�52

К В А Р Т И Р Ы  В  Ц Е Н Т Р E

пл. Комсомольская,  5а
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Срок сдачи по разрешению на строительство ' до 1 января 2012 года

(156дг) дом в три уровня (кирпич + де�
рево) по ул. Черниговской, общ. пл. 270
кв. м, электр., канализ., вода � подве�
дены, рядом природный газ (на терри�
тории уч.), нет внутр. отделки, уч. 8 со�
ток, чернозем, вид на озеро Плещеево.
Тел. 8�903�828�34�33.                          (8�2)
(158дг) домик для бани или мастерс�
кой на метал. поддоне р. 3,5х2,4, брус
10, обшит доской снаружи и внутри,
стены утепл. пенофолом, цена 30000
руб., возможен торг. Тел. 3�51�36,
Раиса.                                                       (2�1)
(159дг) дер. дом пл. 70 кв. м с уч. 15
соток по ул. Свободы (район хлебоза�
вода), свежий ремонт, газ. отопл., вода,
канализ., ухоженный участок.
Тел. 8�910�965�96�36, Владислав. (2�1)
(160дг) недостр. 2�эт. дом без отделки
в Соколке, газ, вода, свет, местная ка�
нализ., паровое отопл., газовый навес�
ной котел. Тел. 8�915�973�87�68.    (3�1)

(161дг) 1/2 брев. дома в пер. Тру�
довом, уч. 5 соток.
Тел. 8�906�525�27�80.                    (4�1)

(162дг) дом, уч. 6,5 сотки, газ. отопл.,
хол. вода, электр., местная канализ.,
круглогод. хор. подъезд, без посредни�
ков. Тел. 8�915�968�54�09.                 (8�1)
(163дг) срочно 1/2 коттеджа в Красной
деревне, пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м, с/у
разд., канализ., природный газ, сад,
огород, гор. и хол. вода, свободный
подъезд, уч. 12 соток.
Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (5�1)

                     сельские

(102дс) дом в хор. сост. в д. Осурово,
свет, колодец, уч. 30 соток.
Тел. 8�903�820�34�47.                       (10�6)
(103дс) 1/2 дома и участок 15 соток в
Алексине, плод.�ягодн. насажд., хозпо�
стройки, удоб. в доме, антисептик, или
обменяю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 3�78�52, 8�903�199�88�97.       (6�4)
(104дс) брев. дом пл. 39,5 кв. м в де�
ревне Переславского района, 120 км от
Москвы, около леса, рядом пруд, неда�
леко озеро, метал. гараж, зем. уч. 25
соток, плод.�ягодн. насаждения.
Тел. 8�903�822�77�51.                         (6�6)

(105дс) дом с уч. 33 сотки в Рос'
тинове.
Тел. 8'960'530'72'21.          (10�6)

(125дс) дорого кирп. коттедж с мебе�
лью, собственник, пл. 298 кв. м, уч. 25
соток ухожен (факт. 29 соток), на уч.

баня � гостевой дом, пл. 75 кв. м, гараж
на 2 а/м пл. 40 кв. м, хозблок, беседка,
ландшафт, 2 скважины, бассейн. Луч�
шее место на озере, «Царское село» �
д. Криушкино.
Тел. 8�903�790�69�49.                       (10�4)
(126дс) ЖИЛОЙ ДОМ В Д. ДУБНЕВО,
ПЛ. 50 КВ. М + 28 СОТОК, жилая дерев�
ня, дом из бревен, на фундаменте, в
хорошем жилом состоянии, под ПМЖ,
электричество, отопление печное (две
печи в рабочем состоянии), нормаль�
ный подъезд, участок ровный, квадрат�
ный, со взрослым садом, красивая при�
рода, глушь, леса, луга, цена 550000
руб., торг. Тел.: 8905�635�19�11,
3�12�29. (фото на сайте
www.ostrov�realty.ru).                            (4�3)
(127дс) НОВЫЙ финский 2�ЭТ. ДОМ
для ПМЖ В МАЛОЙ БРЕМБОЛЕ, ПЛ. 100
КВ. М + 23 СОТКИ, сделан септик, цена
1600000 руб., торг.
Тел.: 8�905�635�19�11, 3�12�29. (фото на
сайте www.ostrov�realty.ru).               (4�3)
(128дс) дом в Колокареве (направле�
ние Углич), уч. 40 соток, круглогод.
подъезд., вода, электр., магазин, цена
400 тыс. руб. Тел. 8�903�692�18�29.(3�2)
(129дс) жилой дом в Глебовском Пере�
славского района, общ. пл. 50 кв. м, уч.
42 сотки, баня, 2�эт. гараж, подвал, газ.
отопл., скважина, взрослый сад, хоз.
двор. Тел. 8�910�977�66�37.             (3�2)
(130дс) жилой дом в Криушкине, рядом
о. Плещеево, уч. 40 соток, лес, хор.
подъезд. Тел. 8�903�821�75�04.       (3�2)
(131дс) жилой дом в Криушкине, рядом
о. Плещеево, зем. уч. 18 соток, лес, хор.
подъезд. Тел. 8�903�821�75�04.      (3�2)
(132дс) деревенский дом с русской
печью в д. Грачковская слобода, на ок�
раине города, 2 комнаты, терраса, кух�
ня, зем. уч. 15 соток, деревня находит�
ся на берегу р. Трубеж, круглогод.
подъезд, посмотреть можно в любое
время, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�969�63�00.                           (3�1)

ДОМА ПОКУПКА

(20пд) дом в д. Лыченцы, Пески, Чен�
цы, Алферьево для себя.
Тел.: 8�916�691�62�97,
8�962�205�74�94.                                    (8�1)

           ДАЧИ ПРОДАЖА

(43ч) срочно недорого дача в с. Троиц�
ком, уч. 12 соток. Тел. 3�61�40
(после 18.00).                                        (10�10)
(49ч) дача в Коровине, уч. 9 соток, дом
4,5х5,5, 1�й эт. � кирпич, накрыт рубе�
роидом, без внутр. отд., имеются вода

Агентство недвижимости
«тв. Остров» (РГР)

г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1'а (за мэрией)

Тел.: 3'12'29, 8'905'635'19'11
8'903'692'38'37

www.ostrov'realty.ru
Все операции с недвижимостью Р
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' 1'комн. частично благоустроенная квартира на 1 эт. 2'эт. кирпичного
дома, пл. 24/15/8 кв. м, коммуникации: ц/отопление, ц/холод. вода, но'
вая электропроводка, место под гараж или сарай. Цена 630000 руб.
' 2'комн. кв. хор. планир. на 3 эт. 5'эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 50/
30/8 кв. м, изол. комнаты на разные стороны, лоджия. Цена 1950000 руб.
' 2'комн. квартира на 3 эт. 4'эт. кирпичного дома хорошей планировки по
ул. Первомайской, пл. 55/32/9 кв. м, изолированные комнаты, большая
лоджия с окнами ПВХ (красивый вид на храм). Цена 2450000 руб.
' 3'комн. кв. в 2'кв. доме + участок 19 соток в с. Славитине,  пл. 55 кв. м,
участок под ПМЖ рядом с домом. Цена 350000 руб., возможен ТОРГ.
' 3'комн. кв. на 1 эт. 2'эт. кирп. дома в пос. Ивановское, пл. 63/44/6 кв. м,
состояние хорошее, изол. комнаты, с/у раздельный, коммуникации: газо'
вое отопление, газ, ц/водопровод, ц/канализация, электроснабжение,
высокие потолки 2,9 м, вся инфраструктура. Цена 1250000 руб., ТОРГ.
' 4'комнатная квартира на 3 эт. 4'эт. кирпичного дома улучшенной плани'
ровки в пер. Лесном, пл. 110/60/12 кв. м, изолированные комнаты, лод'
жия 12 кв. м, 2 с/у,  телефон, интернет. Цена 4000000 руб.
' 2 эт. кирпичный дом в р'не дендросада, пл. 160 кв. м + 15 соток, гараж,
сауна, наличие коммуникаций. Цена 2600000 руб., ТОРГ.
' дом в хорошем состоянии в д. Дубнево + 28 соток под ПМЖ с садом, кра'
сивое место, лес. Цена 550000 руб., ТОРГ.
' новый 2'эт. дом 100 кв. м в с. Малая Брембола + 23 сотки под ПМЖ, кра'
сивая природа, леса, 5 км от Переславля. Цена 1600000 руб., ТОРГ.
' 2'эт. дачный дом в с. Перцеве + 15 соток под ПМЖ, свой колодец, элект'
ричество, баня, гараж, беседка.  Цена 800000 руб., возможен ТОРГ.
' дачный дом в хор. сост. + 6 соток в СНТ «Строитель» (Коровино), новые
постройки, все ухожено, граничит с лесом, расположен в удачном месте.
Цена 580000 руб.
' участок 15 соток под ПМЖ в Грачковской слободе, 300 м от города, ря'
дом река Трубеж (200 м). Цена 450000 руб.
' участок 12 соток с фундаментом в с. Троицкая слобода на жилой улице,
рядом газ, электр., фундамент 9,5х11,5 м на сваях. Цена 700000 руб.
' участок 15 соток под ПМЖ в д. Княжево, 3 км от о. Плещеева, очень кра'
сиво, деревня окружена настоящим лесом. Цена 250000 руб.

Реклама

НОВЫЕ КВАРТИРЫ  в пер. КРИВОКОЛЕННОМ,

Правоустанавливающие документы: Разрешение на строительство   RU 76302000'217 от 25.12.2009 г.

Тел.: 8'910'816'35'50
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8'915'977'38'52



РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

30
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ЧЛЕН РОССИЙСКОЙ ГИЛЬДИИ РИЭЛТОРОВ

РРРРРАДУГАДУГАДУГАДУГАДУГААААА
САМАЯ БОЛЬШАЯ БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ

ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ � СТРАХОВКА В ПОДАРОК

ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ БЕЗ ПОРУЧИТЕЛЕЙ

г. Переславль, ул. Московская, д. 56
(48535)98�105, 8�910�973�55�43, 8�903�820�44�14

БЫСТРО! ЧЕСТНО! ОТВЕТСТВЕННО!

Бесплатно:
УСЛУГИ ПО ПРОДАЖЕ ВАШЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ

ЮРИДИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА ДОКУМЕНТОВ

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ

ПОДБОР НЕДВИЖИМОСТИ

.... Р
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Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м
под офисы, склады, производство, гаражи. Собственник.
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

 по адресу: ул. Кузнецова, 1, 2 этаж.

Торговые площади от 30 до 50 кв. м по ул. Свободы, 1 этаж

Цены доступные. Тел.: 3-26-36 (раб.), 8-903-824-47-17
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Сдается магазин (1 эт.) пл. 130 кв. м на федеральной трассе

(ул. Кардовского, 45�а)

Тел. 8�903�826�22�17 Реклама (1)

Сдается помещение под магазин пл. 70 кв. м на федеральной трассе

(ул. Кардовского, 45�а)

Тел. 8�903�826�22�17 Реклама (1)

Сдается место парикмахера в салоне.
Сдается кабинет для массажа и кабинет косметолога.

Тел. 8�910�960�00�20 Реклама (2)

Сдается помещение пл. 30�145 кв. м под любой вид деятельности
по адресу: ул. 50 лет комсомола, 10. Собственник.

Тел.: 8�910�970�09�82, 8�910�970�01�06
Реклама (2)

(355у) зем. участки от 10 до 25 соток
под ДНТ и ИЖС, собственник.
Тел. 8�910�970�55�77.                        (10�10)
(394у) зем. уч. с видом на озеро.
Тел. 8�903�822�68�21.                        (11�8)
(395у) зем. уч. 15 соток в ДНТ (д. Весь�
ково), вид на озеро, свет, рядом газ,
цена 700 тыс. руб., торг.
Тел. 8�905�132�79�21 (с 18.00 до 22.00).(8�8)
(397у) зем. уч. 15 соток под ИЖС с ви�
дом на озеро, коммун. рядом, док. го�
товы. Тел.: 8�910�810�25�54, Виталий;
8�916�515�61�86, Ирина.                    (8�8)
(403у) зем. участки 12 и 20 соток под
ИЖС в с. Ям, хор. подъезд, коммун., док.
готовы. Тел. 8�903�826�71�37.         (20�8)
(422у) зем. уч. 12 соток под ИЖС на Ни�
китском поле, 2 км озеро, близко род�
ник, через дорогу монастырь.
Тел. 8�915�995�90�64.                         (12�7)
(423у) срочно зем. уч. 15 соток под
ИЖС, рядом с озером, тихо, электр.,газ,
вода по границе.
Тел. 8�916�125�94�87.                        (8�7)
(424у) срочно зем. уч. 15 соток под ИЖС
в Троицкой слободе, электр., газ, вода,
канализ. по границе, на уч. лесные де�
ревья, рядом пруд.
Тел. 8�916�125�94�87.                         (8�7)
(460у) зем. уч. 30 соток в Веськове,
«царская горка», напротив Ботика, па�
норама на озеро, своя эл. подстанция
40 кВт, садовый домик, 2�эт. дер. дом
6х10 с подвалом, котлован 6х16 м с лен�
точным фунд. и блоки к нему, асфальт.
подъезд. Тел.: 8�929�650�94�65,
8�916�656�85�06.                                 (10�6)
(465у) зем. уч. 23 сотки в Короткове,
рядом газ. Тел. 8�903�560�94�37.   (8�6)

(472у) зем. уч. 20 соток под ИЖС
на берегу озера Плещеева, ря�
дом источник и Никитский мона�
стырь, прекрасный вид на озеро,
хор. подъезд к уч., без посредни�
ков, возможен торг.
Тел. 8�910�972�06�12.          (8�5)

(474у) 2 зем. уч. по 15 соток каж�
дый (можно по отдельности) под
ИЖС в районе городского пляжа,
экологически чистое место, 140
м от озера, рядом газ, свет, вода.
Тел. 8�915�984�64�77.          (15�5)

(476у) зем. уч. 10 соток в СНТ
«Романово», лес, 350 м о. Вашу�
тино, цена 350 тыс. руб.
Тел. 8�903�828�92�24.              (6�5)

(478у) срочно зем. уч. 20 соток в Пере�
лесках, рядом федеральная трасса,
природный газ, электр., документы го�
товы, без посредников.
Тел. 8�910�964�77�91.                        (5�5)

(484у) зем. уч. в  Маурине, 3 км от
города. Тел. 8�910�818�14�62.(5�5)

(488у) дачный уч. 10 соток в Коровине
(кооп. «Малиновка»), плод.�ягодн. на�
сажд., рядом вода, свет, лес, ручей, уч.
18 лет. Тел. 8�910�965�96�80,
Наталья.                                                   (4�4)
(491у) зем. уч. под ИЖС в Луговой сло�
боде. Тел. 8�905�745�12�86.             (6�4)

(496у) уч. 28 соток в Перцеве, до�
рога асфальт., эл�во, рядом луг,
насажд., дом сгорел до фунда�
мента. Тел. 8�985�174�56�55. (4�4)

(497у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в с.
Большая Брембола, возможность под�
ведения эл�ва, воды, газа.
Тел. 8�915�991�34�12.                          (5�4)
(498у) зем. уч. 15 соток в д. Скулино, 5 км
от города, док�ты готовы, цена 300000
руб., торг. Тел. 8�980�651�44�12.         (6�4)
(499у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в
с. Лыченцы, док�ты в порядке.
Тел. 8�903�690�10�59, Александр. (5�4)
(516у) участок 12 соток (25х48) под
ИЖС по ул. 2�я Ямская (за Федоровс�
ким монастырем), коммуникации ря�
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